座間市パソコンサポートクラブ      200９年１月２５日

平成２０年度 第７回役員会 議事録

記録 Dグループ-原

議題

Ⅰ H20年度総会関連事項の確認

  ・内田会長代行の作成資料により討議した。     （ZPSC総会開催メモ 添付資料）
  ・総会の会場に 3月 14日(土)公民館を確保した。(内田)

Ⅱ H21年度活動への対応

(1) H21年度役員について
 ・次年度グループ長の互選により担当役務を下記とした。
  会長  ：下田 Dグループ長
  副会長/会計 ：廣瀬 Cグループ長
  書記/会計監査 ：館石 Aグループ長

  ・H21年度役員は 3人グループ長の体制で総会の承認を得る。

 (2) H21年度 Bグループの対応
  ・活動できる Bグループ員が減り、H20年度の募集でも新規入会者が無く現状での活動が
   困難となった。３月末までは相談会等の予定があり現状の体制とし、H21度はどの
  グループに移籍するか各グループ員に確認する。（和田）

  ・Bが欠けても現状の A,C,Dのグループ名は変更しない。

 (3)その他
  ・年度が替わっても銀行通帳は同じだが、年度毎に担当者名の変更届を提出する必要がある。
   新旧会計で処理する。
 ・H21年度の公民館利用団体等代表者会議へは下田が出席する。

Ⅲ 次回打ち合わせ
  平成 21年 2月 21日(土) 18:00~ 東地区文化センター
   参加者：館担当者と ZPSC役員及び H21年度ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

                                    以上

日 時 ：200９年１月２０日（火） １８:００～２０:00

場 所 ：東地区文化ｾﾝﾀｰ

出席者 ：（敬称略）

Ａｸﾞﾙｰﾌﾞ Ｂｸﾞﾙｰﾌﾟ Ｃｸﾞﾙｰﾌﾟ Ｄｸﾞﾙｰﾌﾟ HP部会

内田、館石 和田 廣瀬 原、下田 木下